

HÅNDVÆRKERNES MARKETINGBUREAU IVS

Kærbygårdevej 1
5220 Odense SØ

Årsrapport
5. december 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2016

Jonas Casper Dalgaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HÅNDVÆRKERNES MARKETINGBUREAU IVS
Kærbygårdevej 1
5220 Odense SØ

e-mailadresse: jonas_casper@yahoo.dk

CVR-nr: 36465344

Regnskabsår: 05/12/2014 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Vestergade 33
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er markedsføring for håndværkervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -8.964 og selskabets egenkapital udgør kr. 6.036. Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabet har forsøgt at etablere sig på markedet men dette er ikke lykket. Selskabet har ingen gæld men grundet usikkerhed om fremtidig omsætning er der stor usikkerhed omkring going concern.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. dec 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-8.964
Resultat af ordinær primær drift		-8.964
Ordinært resultat før skat		-8.964
Årets resultat		-8.964

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Likvide beholdninger		6.036
Omsætningsaktiver i alt		6.036
Aktiver i alt		6.036

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		15.000
Overført resultat		-8.964
Egenkapital i alt		6.036
Passiver i alt		6.036

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen